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+ La politique fédérale
 Classements individuels
> Régles de classement
> Classement Régional Individuel Federal
= Classement National Individuel Fédéral
= Classement National des Classes et des Pratiques
« Championnat de France des clubs

Classement Régional Individuel Fédéral 2011
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Division :

Nom
MEUNIER
MOUROT

CHAMPENOIS
FOGEL
CHAMPENOIS
VALAC
VALAC
MASSENET-VALAC
COURTINE
MARCOUX
SIMART
BOUR
DIRLER
LEPAULT
BOUGY
VALAC
GRAILLOT
NOVELLATI
ROCHON
LAUGEROTTE
FOGEL
GODINOT
KUNTZE
LAURENT
BAUMANN
MASSON
ROCHON
FAURE
SCHEER

DROUOT

NTlub :
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N<Licence :

Prénom
LAURENT
GERARD
THIBAUT
CHRISTOPHE
ALEXANDRE
VERONIQUE
FELIX
LEA
JOHN
OLIVIER
REMY
LOUIS
OLIVIER
BERNARD
PIERRE
COLETTE
JACQUELINE
ALAIN
JACQUES
MICHEL
CLAUDE
PIERRE
MURIELLE
DANIEL
BERTRAND
MARTINE
BRIGITTE
PHILIPPE
AURELIE

JEANPIERRE

Place :

Bateau :

Ligue :

Choisissez

2011

= 2z 2 2 £

m <= m

mTz £ £ £ £ 1T g 2 g2 2z g 2

= =

n

Né en

1964

1932

1969

1962

1968

1960

1933

1997

1958

1963

1955

1950

1955

1938

1942

1927

1955

1968

1945

1947

1938

1948

1966

1947

1983

1952

1947

1948

1987

1945

Année sportive :

Club
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER
Y C DER

Y C DER

http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/cif/cif.aspx?TyeClmt=CIFF

CDV:

Tous
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588
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102
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110
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176

185

185
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192

198

201

208

233

LEJEUNE

BAUMANN

CALIN

MICHEL

BOUGY

LE BOTERFF

BALLEREAU

MINASSIAN

BERTON

BOUSSELIN

TRORIAL

TRORIAL

AUGER

BAUMANN

FAGOT

CARIOU

POIREL

ITARD

SYLVIE

ROLAND

YVES

JOEL

ROGER

YANN

ANDRE

STEPHANE

GUY

ERIC

MARIE-PIERRE

JEAN-PHILIPPE

PHILIPPE

EDITH

OLIVIER

JEAN MICHEL

YVES

XAVIER

Les chiffres de la FFVoile
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NB : le total des licenciés inclus les primo-licences, a partir du ler septembre de I'année en cours.

FFVoile 2010
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Banque Populaire, Partenaire Officiel de la FFVoile

Adidas, Partenaire Fédéral de la FFVoile
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